
Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305335-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Chęciny: Usługi związane z odpadami
2022/S 108-305335

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chęciny
Krajowy numer identyfikacyjny: 291009722
Adres pocztowy: Pl. 2 Czerwca 4
Miejscowość: Chęciny
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Nowak, Łukasz Cedro
E-mail: gmina@checiny.pl 
Tel.:  +48 413151006/+48 413153120
Faks:  +48 413151085
Adresy internetowe:
Główny adres: www.checiny.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/checiny

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/checiny
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/checiny
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Chęciny w okresie od 01.09.2022 r do 31.08.2024 r.
Numer referencyjny: ZP-IX.271.4.2022.PN

II.1.2) Główny kod CPV

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:gmina@checiny.pl
www.checiny.pl
https://platformazakupowa.pl/checiny
https://platformazakupowa.pl/checiny
https://platformazakupowa.pl/checiny


Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

2 / 8

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych zorganizowanym przez gminę systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi, na których powstają odpady komunalne, położonych na terenie gminy Chęciny. 
Szczegółowy zakres usługi oraz wymogi w zakresie jej świadczenia zawarty jest w: wzorze umowy i 
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ), będących załącznikami do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gm. Chęciny

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Chęciny w tym:
1. Odbieranie odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Chęciny;
2. Odbieranie określonych rodzajów odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych ;
3. Przekazywanie odebranych zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów zielonych do instalacji 
komunalnych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach i ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, wskazanych w formularzu ofertowym;
4. Przekazywanie odebranych od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów komunalnych do 
instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o 
której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
5. Zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych w sposób, który zapewni wywiązanie się Gminy 
Chęciny z obowiązków określonych w rozporządzeniach, wydanych na podstawie art. 3b i art. 3c ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
6. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych oraz Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych i punktów selektywnej zbiórki leków w pojemniki oraz worki służące do zbierania odpadów 
komunalnych;
7. Organizację i przeprowadzenie, 2 razy w roku zbiórki mebli i odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzęt 
elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon z terenu Gminy Chęciny
8. Prowadzenie szczegółowej dokumentacji związanej z realizacją przedmiotowego zamówienia.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

3 / 8

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość mycia i dezynfekcji pojemników / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Kampania edukacyjna / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W przypadku wyczerpania w rozliczeniach pomiędzy ZAMAWIAJĄCYM i WYKONAWCĄ wynagrodzenia z tytułu 
świadczonych usług kwoty maksymalnego wynagrodzenia przewidzianej w par.10 ust.1 umowy ZAMAWIAJĄCY 
przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zwiększeniu kwoty maksymalnego 
wynagrodzenia z tytułu świadczonych usług o wartość nie większą niż 20 % w celu kontynuowania przez 
Wykonawcę świadczenia usług na warunkach ustalonych umową do wyczerpania tej podwyższonej 
maksymalnej kwoty przewidzianej na wynagrodzenie WYKONAWCY.
2. W zakresie zamówienia opcjonalnego WYKONAWCA zobowiązany jest do rozpoczęcia świadczenia usług 
na podstawie pisemnego oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji, które ZAMAWIAJĄCY 
przekaże WYKONAWCY nie później niż w terminie 30 dni od zrealizowania odbioru odpadów o wartości 
stanowiącej 95% wartości Umowy, określonej w §10 Umowy.
3. Korzystanie z prawa opcji przez ZAMAWIAJĄCEGO może być dokonane jednorazowo na całą wartość 
zamówienia opcjonalnego lub w kilku częściach. W przypadku realizacji opcji w kilku częściach ZAMAWIAJĄCY 
będzie składał WYKONAWCY kolejne oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania się wartości 
zamówienia opcjonalnego wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia.
4. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania ZAMAWIAJĄCEGO do jego udzielenia, jak również nie 
stanowi podstawy do dochodzenia przez WYKONAWCĘ roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania 
tego zamówienia. Oświadczenie woli ZAMAWIAJĄCEGO o realizacji bądź zaniechaniu zamówienia 
opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem ZAMAWIAJĄCEGO.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 150 000.00 PLN. Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert.
2) 2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % 
całkowitej ceny brutto podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

4 / 8

- Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b Ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2021.888 t.j.) prowadzonego przez 
właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
- Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce 
odpadami, o którym mowa w art. 79 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 699),
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie przedstawionych przez 
Wykonawcę dokumentów:
- Aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w 
gminach, prowadzonego przez Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny,
- Indywidualnego numeru rejestrowego BDO, o którym mowa w art 54 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach Dz.U.2022.0.699
na zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej.
Zdolność zawodowa Wykonawcy:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie:
- co najmniej 2 usługi polegające na sukcesywnym odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o 
wartości min. 500 000,00 zł brutto każda, przy czym Zamawiający zastrzega, iż przez jedną usługę rozumie 

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

5 / 8

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych świadczone na rzecz jednego Zamawiającego w ciągu min. 
6 miesięcy.
UWAGA
Jeżeli wartości usług w wykazie zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający dla sprawdzenia 
spełnienia warunku, przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania 
ogłoszenia o zamówieniu.
Ocena spełnienia w/w warunków nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów: wg 
formuły spełnia/nie spełnia
Zdolność techniczna Wykonawcy
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- dysponuje w celu wykonania zamówienia publicznego następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub 
urządzeniami technicznymi (wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami):
a) 2 pojazdami przystosowane do odbierania zmieszanych (niesegregowanych) odpadów komunalnych z 
funkcją kompaktującą, przystosowaną do opróżniania pojemników o pojemności 120L i 240L,
b) 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
c) 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych oraz zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
d) 1 pojazdem do wywozu odpadów z miejsc trudno dostępnych o szerokości dróg do 2,5 m o ładowności do 
3,5 Mg,
e) 1 pojazdem przystosowanym do opróżniania pojemników 1100,
f) 1 pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów wielkogabarytowych wyposażonym w HDS,
g) 1 pojazdem do transportu samochodowego hakowego kontenerów o pojemności 7m3 wg normy DIN-30720 
(hak na wysokości 1200mm), z Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,
h) 1 pojazdem do transportu samochodowego hakowego kontenerów o pojemności 13m3 i 16m3 wg normy 
DIN-30722 (hak na wysokości 1570mm), z Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,
i) 1 pojazdem przystosowanym do transportu przeterminowanych leków i chemikaliów oraz odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, z GPSZOK i 
punktów.
Pojazdy powinny spełniać wymagania zgodnie z obowiązującymi przepisami Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 122 w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz innych przepisów prawa 
dotyczących transportu odpadów.
- dysponuje bazą magazynowo - transportową, która musi spełniać wymogi Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122) oraz Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu 
odpadami (Dz. U. z 2009 r. Nr 104 poz. 868).
Ocena spełnienia w/w warunków nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów: wg 
formuły spełnia/nie spełnia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

6 / 8

Zamawiający określa następujące wymagania odnośnie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia na podstawie 
umowy o pracę:
WYKONAWCA zobowiązany jest przy wykonywaniu przedmiotu umowy zatrudnić na podstawie umowy o pracę, 
w wymiarze co najmniej 1/2 etatu, 2 osoby do:
1) koordynowania usług i nadzoru nad właściwą ich realizacją,
2) bieżącej obsługi zgłoszeń mieszkańców, w szczególności w zakresie rozpatrywania reklamacji,
3) sporządzanie sprawozdań i rozliczeń.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/07/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający rozpocznie sesję otwierania ofert, bez udziału Wykonawców, za pośrednictwem platformy 
zakupowej https://platformazakupowa.pl. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie.
Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są:
w zakresie formalnym: Paweł Nowak
w zakresie merytorycznym: Łukasz Cedro

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

7 / 8

Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest złożyć do upływu terminu składania ofert:
1. wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym formularz ofertowy,
2. wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym jednolity europejski dokument zamówienia
3. potwierdzenie wniesienia wadium;
4. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym – 
jeżeli dotyczy;
5. dokument pełnomocnictwa opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym – jeżeli dotyczy;
Dokumenty składane na wezwanie zamawiającego:
1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
2. Odpis lub informacja z KRS lub CEIDG
3. Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu
4. Oświadczenie wykonawcy w sprawie grupy kapitałowej
5. Wykaz usług
6. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych
7. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
8. Zaświadczenie z ZUS lub KRUS
9. Zezwolenie, licencja, koncesja lub wpis do rejestru
10. Dokument potwierdzający niezaleganie z opłacaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne - podmiot zagraniczny
11. Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy - podmiot zagraniczny
12. Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument - podmiot zagraniczny
Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt 1-6 i ust. 2 , art. 109 ust. 1 pkt 1, art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w 
postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
07/06/2022
305335-2022-PL

8 / 8

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp, 
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
po wzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Dokładne informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w ustawie z dnia 29.1.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, w Dziale VI – Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2022

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

